

*Değerli meslektaşlarımız,*

*Odamızın 41. Olağan Genel Kurulu'nu 22–23 Nisan 2006 tarihlerinde Ankara'da gerçekleştirdik. Odamız 66.000 civarında üyesi, 18 Şubesi, 100'den fazla İl-İlçe Temsilciliği, 22 Mesleki Denetim Bürosu, 1.500'ü aşan işyeri temsilcilikleri ile örgütlü bir yapıda faaliyetlerine devam etmektedir.*

*Genel Kurulumuzda, IMF ve Dünya Bankası politikaları karşısında, bu ülkenin emekten ve halktan yana güçlerinden yana bir tavırla, emperyalizme ve sömürüye karşı, "birlik, dayanışma ve mücadelenin gerekliliği bir kez daha vurgulanmıştır.*

*TMMOB Makina Mühendisleri Odası, yeni çalışma döneminde de, örgütünden ve üyelerinden aldığı güçle, karamsarlığa kapılmadan, tüm güçlüklerle göğüs gererek, olumsuzluklara direnmesini sürdürecektir.*

*Odamız gerçekleştirilen etkinlikler sonucu oluşturduğu platformlar da; meslek-meslektaş sorunlarının tartışıldığı, ülkenin temel sorunlarına ilişkin görüşlerin oluşturulması, katılımcılığın sağlanması temelindeki çalışmalarını yürütmeye devam edecektir.*

*Odamız; mühendislik eğitimi ve öğretimi programlarının kalitesinin yükseltilmesi için önlemlerin alınmasını, yetersiz ve donanımsız bölümlerin açılmamasını, var olan bölümlerin de geliştirilmesinin gerekli olduğunu savunmaktadır.*

*Üniversitelerde, Özerk ve katılımcı bir eğitim ortamı sağlanmalıdır. Ulusal bilim, teknoloji ve sanayi politikaları belirlenmeli ve bu politikaların gerçekleştirilmesi için yenilikçi gelişmeler ve AR-GE yatırımlarına destek verilmesi devlet politikası haline getirilmelidir.*

*Sanayinin gelişmesini ve ekonomik büyümeyi en geniş toplumsal tabana yayacak, refah ve istihdam sağlayacak, kamu yararına bir yatırım ve üretim planlaması yapılmalıdır. İmalat sanayi teknoloji ve yatırımları kamu tarafından planlanmalı ve gerekli teşvikler devreye sokulmalıdır. Sanayide yatırımların artırılması, yüksek katma değer yaratan sanayi sektörlerine öncelik verilmesi ve öncelikli teknoloji alanlarının seçilmesi hedef olmalıdır.*

den, bu alandaki yatırımların aksama, gerileme ve gecikmesinin temel nedenini oluşturan özelleştirme uygulamalarından vazgeçilmelidir.

Sağlığın ve eğitimin temel bir insan hakkı olmasını gözeterek bu alanlardaki her türlü özelleştirmeye son verilmeli, parasız sağlık ve parasız eğitim için bütçeden yeterli kaynak sağlanmalıdır.

Ülkemize dayatılan dışa bağımlı enerji politikaları terk edilmeli, ülkemizin doğal kaynaklarından yararlanılarak enerji sorunu çözülmelidir.

Yenilenebilir enerji kaynaklarını etkin, yaygın ve kamu yararına kullanımına ilişkin uygulamalar derhal yaşama geçirilmelidir.

Uluslar arası tekellerin dayatmaları ile gündeme getirilen nükleer santral ısrarından vazgeçilmelidir. Enerji antlaşmaları ülke çıkarları lehine yeniden düzenlenmelidir.

Dünyada ve ülkemizde yaşanan süreçleri irdeleyen Genel Kurulumuz; yurtseverlik ve demokratlık temel ilkesi ve örgütlü üyesinden aldığı güçle ve örgütümüzün kendi iç dinamikleri ve hukukuyla oluşturulan Ana Yönetmelik, Yönetmelik, gelenek ve ilkelerine sahip çıkarak çalışmalarını sürdürecektir.

Amacımız çağdaş, demokratik, sanayileşen bir Türkiye hedefine ulaşma yolunda birlikte üretmek ve birlikte paylaşmak anlayışı ile daha etkin ve daha güçlü bir Makina Mühendisleri Odası oluşturmaktır.

Odamızı bu günlere taşıyan tüm meslektaşlarımızı bir kez daha saygı ile anıyoruz.

Saygılarımızla.

TMMOB  
Makina Mühendisleri  
Odası  
Yönetim Kurulu